
 

 

UCHWAŁA NR XX/176/2012 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Gminy Książ Wielki w miejscowości Książ Wielki.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

1. Dotychczasowym ulicom posiadającym zwyczajową nazwę:  

1. ul. Browarowa  

2. ul. Do Grodziska  

3. ul. Droga do Rzędowic  

4. ul. Krakowska  

5. ul. Łużycka  

6. ul. Morawca  

7. ul. Pod Sobotą  

8. ul. Mikołaja Reja  

9. ul. Rynek  

10. ul. Stawowa  

11. ul. Jana Śniadeckiego  

12. ul. Warszawska na terenie wsi Książ Wielki w obrębie ewidencyjnym Książ Wieki, nadaje się nazwy:  

1. ul. Browarowa  

2. ul. Do Grodziska  

3. ul. Droga do Rzędowic  

4. ul. Krakowska  

5. ul. Łużycka  

6. ul. Morawca  

7. ul. Pod Sobotą  

8. ul. Mikołaja Reja (nazwa skrócona Reja)  

9. ul. Rynek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6491



10. ul. Stawowa  

11. ul. Jana Śniadeckiego (nazwa skrócona Śniadeckiego)  

12. ul. Warszawska  

2. Usytuowanie ulic, o których mowa w ust. 1 określają załączniki o numerach odpowiednio 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12  do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Henryk Huma 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6491


		2012-12-04T13:10:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




